ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв – заседание двадцать четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2022 г.                                                                                                            № 239

г. Рассказово

О внесении изменений в Порядок «Размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих на постоянной основе муниципальные
должности, муниципальных служащих органов
местного самоуправления города Рассказово
Тамбовской области и членов их семей на
официальном сайте города Рассказово  Тамбовской
области и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Порядок
«Размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих на постоянной основе
муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного
самоуправления города Рассказово Тамбовской области и членов их семей на
официальном сайте города Рассказово  Тамбовской области и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования», заключение
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской этики,
руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лиц их доходам», Уставом города Рассказово Тамбовской области,

 Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Внести следующее изменение в Порядок «Размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих на постоянной основе муниципальные должности, муниципальных
служащих органов местного самоуправления города Рассказово Тамбовской
области и членов их семей на официальном сайте города Рассказово Тамбовской
области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования», утвержденный решением Рассказовского городского Совета
народных депутатов от 10.11.2015 №19:

1.1. В подпункте «г» пункта 2 слово «акций» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП

68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (Дорохина).

Первый заместитель главы
администрации города
                        В.С. Соколова

Председатель городского Совета
народных депутатов
                             С.А. Свистунов

http://www.top68.ru/